АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Центральная ул., д. 177, г. Серпухов,
Московская область, 142207________

Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
E-mail: serp_obraz@mosreg.ru

П Р И К А З

О закреплении образовательных
учреждений за стажировочными и
региональными инновационными

площадками

На основании плана работы Комитета по образованию, в соответствии
с приказом Министерства образования Московской области №886-04 от
17.07.2022г., в целях организации научно-методического и методического
сопровождения педагогических и управленческих кадров

1. Провести стажировку педагогических работников в соответствии с
программами и дорожными картами образовательных учреждений,
получивших статус стажировочной (СП) или региональной инновационной
площадки (РИП).

2. Закрепить за учреждениями, получившими статус СП или РИП.
список образовательных организаций для прохождения педагогами
стажировки (Приложение №1).

3. Директору МОУ ДПО УМЦ (Дорофеева Н.В.) обеспечить
организационно-методическое сопровождение деятельности стажировочных
и региональных инновационных площадок.

приказываю:

И.о. председателя Комитета по

4. Контроль за выполнен: 'ставляю за собой.

А. Пантюхина

mailto:serp_obraz@mosreg.ru